
ZARZĄDZENIE Nr 237/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowisk dyrektorom miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 oraz ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 roku powierzam stanowiska dyrektorom:  Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 1 w Bolesławcu pani Marioli Bakalarz, Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 4 w Bolesławcu pani Jolancie Mienculewicz, na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 
2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 40E142E7-54A7-4EB1-932D-61ECD38C944C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powierzenie stanowisk dyrektorom miejskich przedszkoli publicznych następuje w wyniku
rozstrzygnięć konkursowych na te stanowiska.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 40E142E7-54A7-4EB1-932D-61ECD38C944C. Podpisany Strona 1




